9 9 13 Anonymous 1393-11-26 1392-11-26 3-inferential  Deponent 9
Notary

10 10 14 Anonymous 1393-11-27 1392-11-27 Anno etc. predictis, die xxvii [27.] 2-interpretive  Herman Rudeger
Notary Nouembris predicti hora terciarum uel Jr

quasi in loco et coram quo supra

11 11 16 Anonymous 1393-11-27 1392-11-27 3-inferential  Heyne
Notary Wyldenhagen

12 12 17 Anonymous 1393-11-28 1392-11-28 Anno etc. die xxviii [28.] Mensis 2-interpretive Lucia Scroeter
Notary Nouembris predicti hora quasi

terciarum in loco et coram quo supra

13 13 19 Anonymous 1393-11-28 1392-11-28 3-inferential  Deponent 13
Notary

14 14 20 Anonymous 1393-11-28 1392-11-28/29 Anno etc. et die, hora terciarum, quibus ~ 3-inferential ~ Katherina Huter
Notary supra, coram, loco quo supra

15 15 32 Anonymous 1393-12-06 1392-12-06/07 Anno et die etc. predictis, hora quasi 3-inferential  Herman Gossaw
Notary nonarum, in loco et coram quo supra

16 16 33 Anonymous 1393-12-07 1392-12-07 3-inferential  Heyne Vilter alde
Notary

17 17 34 Anonymous 1393-12-08 1392-12-08 3-inferential  Heyne Vilter
Notary junge

18 18 35 Anonymous 1393-12-08 1392-12-08 3-inferential  Claus Hubener
Notary

19 19 36 Anonymous 1393-12-09 1392-12-09 Anno etc. die ix [9.] Mensis decembris, 2-interpretive Zacharias
Notary hora quasi [terciarum?] et coram quo Welsaw

(Continued)

Aa03s1Ey younyD

€C

https://doi.org/10.1017/S0009640725101881

ssaud Aisianun abpliquied Aq auluo paysiiand 188 101S2/0¥960005/2101°01/610"10p//:sdny

(Continued)
Epistemic
Running level (1-
Running  numbers  Medieval textual — 2-
numbers, by Kurze deposition Document date  Document date interpretive —
new (1975) numbers  Notary (revised dating) by Kurze (1975) Date information in the depositions 3-inferential) Deponent name
20 20 37 Anonymous 1393-12-09 1392-12-09 Anno etc. ac die predictis, hora terciarum 3-inferential ~ Jacob Welsaw
Notary in loco et coram quo supra
21 21 38 Anonymous 1393-12-10 1392-12-10 Anno etc. die x [10.] Mensis decembris, 2-interpretive Zdeneke
Notary hora nonarum uel quasi, in loco et Rudeger
coram quo supra
22 22 39 Anonymous 1393-12-11 1392-12-10 3-inferential  (lutge) Jacob
Notary
23 23 40 Anonymous 1393-12-11 1392-12-10  Anno et die ac hora terciarum etc. 3-inferential  Peter Gossaw
Notary predictis
24 24 41 Anonymous 1393-12-11 1392-12-10 Anno etc et die predictis, hora quasi 3-inferential  Heyne Swed
Notary vesperorum in loco et coram quo supra junge
25 25 [42] Anonymous 1393-12-13 1392-12-13 Anno etc. et die xiii [13.] M[ensis 2-interpretive Clauss Brant
Notary decembris, hora] quasi terciarum, junior
coram quo supra et loco
26 26 43 Anonymous 1393-12-13 1392-12-13  Anno etc. etdie ac hora predictis et coram 3-inferential ~ Andres Ermgart
Notary quo [supra] et loco
27 27 44 Anonymous 1393-12-13 1392-12-13 Anno et die etc. predictis, coram quo 3-inferential  Jacob Philippus
Notary supra et loco
28 28 [45] Anonymous 1393-12-13 1392-12-13 3-inferential  Deponent 28
Notary
29 29 [46] Anonymous 1393-12-14 1392-12-14 [Anno etc.] die xiiii [14.] Mensis 2-interpretive Jacob Smed Sr
Notary decembris, hora quasi [—-] coram quo
supra
30 30 [47] Anonymous 1393-12-17 1392-12-17 3-inferential  Jacob Smed Jr
Notary

(Continued)
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(Continued)
Epistemic
Running level (1-
Running  numbers  Medieval textual — 2-
numbers, by Kurze deposition Document date  Document date interpretive —
new (1975) numbers  Notary (revised dating) by Kurze (1975) Date information in the depositions 3-inferential) Deponent name
31 31 [48] Anonymous 1393-12-18 1392-12-18 [Anno etc.] die xviii [18.] Mensis 2-interpretive Mette Rudeger
Notary decembris, hora quasi [—-] supra
32 32 49 Anonymous 1393-12-20 1392-12-20  Anno etc. die xx [20.] Mensis decembris  2-interpretive Jacob Reyman
Notary predicti, in loco et coram supra
33 33 50 Anonymous 1393-12-21 1392-12-21 Anno etc. die xxi [21.] Mensis decembris, 2-interpretive Thyde Ermgart
Notary hora terciarum uel quasi, in loco et
coram quo supra
34 34 50(b) Anonymous 1393-12-21 1392-12-21  Anno etc. et die ac hora predictis, loco et 3-inferential  Katherina
Notary coram quo [supra] Ermgart
35 35 51 Anonymous 1393-12-22 1392-12-22 3-inferential  Deponent 35
Notary
36 36 52 Anonymous 1393-12-23 1392-12-23 Anno etc. ac die xxiii [23.] Mensis predicti, 2-interpretive Geze Gotschalk
Notary hora quasi nonarum [?]
37 37 [66] Anonymous 1394-01 1392-12 or 1393- 3-inferential  Deponent 37
Notary 01
38 38 67 Anonymous 139401 1392-12 or 1393- Anno et die ac hora etc. predictis 3-inferential  Alheyt Vilter
Notary 01
39 39 72 Anonymous 1394-01 1393-01 Anno etc. et die ac hora predictis etc. 3-inferential  Katherina
Notary coram quo supra et loco [—-] inde quasi Welsaw
hora nonarum sit iurata et interrogata
40 40 90 Petrus 1394-01-11 1393-01-11 Item Anno et die et hora vesperorum etc. 3-inferential ~ Jacob Hildebrant
Zwicker predictis
41 41 91 Anonymous 1394-01-12 1393-01-12 Anno etc. die xii [12.] Mensis lanuarii hora 2-interpretive Hans Steklyn Jr
Notary quasi nonarum, in loco et coram quo
supra
42 42 ? Anonymous 1394-01 3-inferential  Deponent 42
Notary
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43 43 ? Anonymous 139401 3-inferential  Deponent 43
Notary
44 44 ? Anonymous 1394-01 3-inferential  Deponent 44
Notary
45 45 ? Anonymous 1394-01 3-inferential  Deponent 45
Notary
46 46 ? Anonymous 1394-01 3-inferential  Grite Daneel
Notary
47 47 174 Anonymous 1394-01-26 1393-01-26  Anno etc. die xxvi [26.] Mensis lanuarii 2-interpretive Margaretha Sibe
Notary predicti hora quasi terciarum in loco et
coram quo supra
48 48 175 Anonymous 1394-01-26 1393-01-26  Anno et die ac hora etc. predictis 3-inferential  Margaretha
Notary Cremer
49 49 176 Anonymous 1394-01-26 1393-01-26 Anno et die ac hora predictis, coram quo 3-inferential  Sybe Hutvilther
Notary supra et loco
50 50 [177] Anonymous 1394-01-26 1393-01-26 3-inferential  Deponent 50
Notary Rorekyn
51 51 178 Anonymous 1394-01-27 1393-01-27 Anno etc. et die et hora coaram quo supra 2-interpretive Joris Buchult Jr
Notary et loco [26.1.] [—-] luratus igitur et die
xxvii [27.1.] sequenti immediate, hora
terciarum et interrogatus
52 52 179 Anonymous 1394-01-27 1393-01-27  Anno etc. et die xxvii [27.] hora quasi 2-interpretive Hennynk
Notary terciarum uel quasi, in loco et coram Panklicz Jr

quo supra
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53 53 180 Anonymous 1394-01-27 1393-01-27  Anno et die ac hora prescriptis 3-inferential ~ Grete Velthan
Notary
54 54 181 Anonymous 1394-01-27 1393-01-27 Item die, anni predicti et hora predictis ~ 3-inferential ~ Grete Joris
Notary coram quo supra
55 55 182 Anonymous 1394-01-27 1393-01-27 Anno et die ac hora predictis coram quo 3-inferential ~ Tylss Sleyke
Notary supra et loco
56 56 183 Anonymous 1394-01-27 1393-01-27  Anno et die ac hora predictis 3-inferential  Tele Dorynk
Notary
57 57 184 Anonymous 1394-01-27 1393-01-27 Anno etc. et die predictis hora 3-inferential  Tele Hanns
Notary vesperorum uel quasi
58 58 185 Anonymous 1394-01-28 1393-01-28  Anno et die ac hora etc. predictis [27.1.]  3-inferential  Tylls Velthan
Notary [—-] lurata igitur et interrogata die (virgo)
xxviii [28.] mensis predicti ubi supra,
hora terciarum
59 59 186 Anonymous 1394-01-28 1393-01-28 Anno etc. predictis [27.1.] luratus igitur et 3-inferential  Cune Gyrswalde
Notary interrogatus die xxviii [28.] predicta et Jr
hora
60 60 187 Anonymous 1394-01-28 1393-01-28  Anno etc. predictis [—-] Item die predicta 3-inferential Hans Han Jr
Notary sequenti [28.1.]et hora in ludicio sicud
et alii Interrogatus
61 61 188 Anonymous 1394-01-28 1393-01-28 Anno etc. predictis [—-] luratus igitur et 3-inferential  Tele Fricze
Notary interrogatus sequenti die et hora
predictis [28.1.]
62 62 189 Anonymous 1394-01-28 / 1393-01-28 /  Anno etc. die xxviii [28.] Mensis lanuarii  2-interpretive Katherina Fricze
Notary 1394-01-30/ 1393-01-30/ predicti, predicta hora quasi nonarum
1394-02-07 1393-02-07 [—-] Item die penultima mentis predicti

hora quasi terciarum [—-] Item Anno
etc. die vii [7.] Mensis februarii hora
quasi terciarum
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63 63 190 Anonymous 1394-01-29 1393-01-29 Anno etc. predictis, die xxix [29.] Mensis  2-interpretive Michael Hubener
Notary lanuarii predicti, hora nonarum uel
quasi in loco et coram quo supra
64 64 191 Anonymous 1394-01-30 1393-01-30  Anno etc. die penultima [30.] mensis 2-interpretive Geze Honover
Notary lanuarii predicti, hora quasi terciarum
in loco et coram quo supra
65 65 192 Anonymous 1394-01-30 1393-01-30  Anno, die ac hora predictis, coram quo  3-inferential ~ Wendel Slekaw
Notary supra et loco
66 66 193 Anonymous 1394-01-30 1393-01-30  Anno eciam, die et hora predictis etc. 3-inferential ~ Grite Hewer
Notary
67 67 194 Anonymous 1394-01-30 1393-01-30 Anno, die, hora etc. predictis 3-inferential  Grite Becker
Notary
68 68 195 Anonymous 1394-01-30 1393-01-30  Anno et die etc. predictis etc. 3-inferential ~ Sophia Hagen
Notary
69 69 196 Anonymous 1394-01-30 1393-01-30 Anno etc. et die, hora quasi vesperorum  3-inferential ~ Tylls Buchholt
Notary uel quasi, coram quo supra
70 70 197/167  Anonymous 1394-01-30 1393-01-30  Anno etc. predictis 3-inferential  Heyrich
Notary Schumeker
71 71 198 Anonymous 1394-01-31 1393-01-31 Anno etc. die vltima [31.] mensis lanuarii  2-interpretive Heylewyg Fricz
Notary predicti, hora quasi terciarum, coram
quo supra
72 72 199 Anonymous 1394-01-31 1393-01-31 Anno etc. die vltima [31.] Mensis lanuarii 2-interpretive Gyrdrud Cremer
Notary predicti, hora quasi nonarum, in loco et
coram quo supra
73 73 201 Anonymous 1394-02-01 1393-02-01 3-inferential  Deponent 73
Notary
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74 74 202 Anonymous 1394-02-01 1393-02-01  Anno, die et hora prescriptis 3-inferential ~ Gyrdrud
Notary Baldyken
75 75 203 Anonymous 1394-02-01 1393-02-01 Anno etc. die ac hora prescriptis, coram  3-inferential ~ Mette Han
Notary quo supra et loco
76 76 204 Anonymous 1394-02-02 1393-02-02 Anno etc. die secunda [2.] Mensis februarii  2-interpretive Hans Molner Jr
Notary predicti hora quasi terciarum in loco et
coram quo supra
7 7 205 Anonymous 1394-02-02 1393-02-02  Anno, die et hora prescriptis etc. 3-inferential  Coppe Sybe
Notary
78 78 206 Anonymous 1394-02-03 1393-02-03  Anno etc. die tercia [3.] Mensis februarii  2-interpretive Grete Tramburch
Notary predicti, hora quasi terciarum in loco et
coram quo supra.
79 79 207 Anonymous 1394-02-03 1393-02-03 Anno, die et hora etc. predictis 3-inferential  Mathias Joris
Notary
80 80 208 Anonymous 1394-02-03 1393-02-03  Anno et die ac hora etc. predictis, hora  3-inferential  Sophia Herwart
Notary
81 81 209 Anonymous 1394-02-03 1393-02-03  Anno etc. die et hora etc. 3-inferential ~ Tylss Lyse
Notary
82 82 210 Anonymous 1394-02-03 1393-02-03 Anno et die predictis, hora quasi 3-inferential  Cuene Hutvilter
Notary nonarum, coram quo supra et loco
83 83 211 Anonymous 1394-02-07 1393-02-07  Anno etc. die vii [7.] Mensis februarii 2-interpretive Katherina
Notary predicti, hora quasi nonarum, coram Hockman
quo supra et loco.
84 84 212 Anonymous 1394-02-07 1393-02-07  Anno etc. predictis, coram quo supra 3-inferential ~ Mette Baldyken
Notary
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85 85 213 Anonymous 1394-02-08 1393-02-08 Anno etc. die viii [8.] Mensis februarii 2-interpretive Hennyng Smet
Notary predicti, hora quasi terciarum, in loco
et coram quo supra
86 86 214 Anonymous 1394-02-08 1393-02-08 Anno etc. die viii [8.] mensis predicti hora 2-interpretive Katherina
Notary quasi nonarum. In loco et coram quo Oertwyn
supra
87 87 215 Anonymous 1394-02-08 1393-02-08 Anno etc. et die ac hora predictis 3-inferential  Moede
Notary Gyrswalde
88 88 216 Anonymous 1394-02-08 1393-02-08  Anno, die et hora prescriptis 3-inferential  Heyne Gyrswalde
Notary
89 156 294 Mattheus 1394-02-09 1394-02-09 Item nona die mensis februarii hora 2-interpretive Sophya Myndeke
notarius primarum loco predicto coram quo
publicus supra
90 89 217 Anonymous 1394-02-09 1393-02-09 Anno etc. die ix [9.] Mensis februarii 2-interpretive Mette Dorynk
Notary predicti hora quasi terciarum. In loco et
coram quo supra.
91 90 218 Anonymous 1394-02-09 1393-02-09 Anno et die ac hora predictis etc. quibus  3-inferential  Heyne Beyer
Notary supra
92 91 219 Anonymous 1394-02-10 1393-02-10 Anno etc. die x [10.] Mensis februarii 2-interpretive Herman Herwart
Notary predicti hora terciarum uel quasi in
loco et coram quo supra
93 92 220 Anonymous 1394-02-10 1393-02-10  Anno etc., die ac hora etc. predictis 3-inferential  Andreas Herwart
Notary
94 93 221 Anonymous 1394-02-10 1393-02-10  Anno, die etc. predictis hora nonarum uel 3-inferential  Clauss Walther
Notary quasi
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95 94 222 Anonymous 1394-02-10 1393-02-10 Anno, die et hora etc. prescriptis 3-inferential  Heyncze
Notary Wegener alde
96 157 295 Mattheus 1394-02-11 1394-02-11 Item xi [11.] mensis februarii hora 2-interpretive Alheid Wegener
notarius primarum quasi in loco predicto coram
publicus quo supra
97 95 223 Anonymous 1394-02-11 1393-02-11 Anno etc. die xi [11.] Mensis februarii, hora 2-interpretive Tylss Ermgart
Notary terciarum uel quasi coram quo supra et
loco
98 96 224 Anonymous 1394-02-11 1393-02-11  Anno et predictis 3-inferential ~ Tylss Hutvilter
Notary (de
Bernwalde)
99 97 225 Anonymous 1394-02-11 1393-02-11  Anno etc. 3-inferential  Grete
Notary Hulczendorp
100 98 226 Anonymous 1394-02-11 1393-02-11  Anno etc. 3-inferential ~ Grete Wegener
Notary (de
Bernwalde)
101 99 227 Anonymous 1394-02-11 1393-02-11 Anno, die, et hora prescriptis 3-inferential  Heyne
Notary Tramburch
102 100 228 Anonymous 1394-02-11 1393-02-11  Anno die etc. predictis hora quasi 3-inferential  Mette Hutvilther
Notary vesperorum coram quo supra
103 101 229 Anonymous 1394-02-12 1393-02-12  Anno etc. die xii [12.] Mensis februarii 2-interpretive Gyrdrud Melsaw
Notary predicti, coram quo supra et loco, hora

terciarum
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104 102 230 Anonymous 1394-02-12 1393-02-12 Anno et die ac hora predictis etc. 3-inferential  Anna Mews
Notary
105 103 231 Anonymous 1394-02-12 1393-02-12  Anno etc. predictis 3-inferential ~ Grete Hockmann
Notary
106 104 232 Anonymous 1394-02-12 1393-02-12  Anno die etc. predictis 3-inferential  Katherina
Notary Rutlinger
107 105 233 Anonymous 1394-02-12 1393-02-12  Anno et die etc. predictis 3-inferential  Heyne
Notary Hockmann
Fekte
108 106 234 Anonymous 1394-02-13 1393-02-13 Anno etc. die xiii [13.] Mensis februarii 2-interpretive Peter Beyer
Notary predicti hora tertiarum uel quasi coram
quo supra et loco productus est de
carcere
109 107 235 Anonymous 1394-02-13 1393-02-13 Anno, die et hora etc. predictis 3-inferential  Hennyng Stymer
Notary
110 108 236 Anonymous 1394-02-13 1393-02-13  Anno etc. hora quasi nonarum uel quasi  3-inferential ~ Gyrdrud Brotwyn
Notary
111 109 237 Anonymous 1394-02-13 1393-02-13  Anno etc. quibus supra 3-inferential  Katherina
Notary Rytappel
112 110 238 Anonymous 1394-02-14 1393-02-14 Anno etc. die xiiii [14.] mensis predicti, 2-interpretive Katherina
Notary hora quasi terciarum, in loco et coram Spigilman
quo supra
113 111 239 Anonymous 1394-02-14 1393-02-14  Anno et die ac hora predictis 3-inferential  Gyrdrud Rudaw
Notary
114 112 239(b) Anonymous 1394-02-14 1393-02-14  Anno, die et hora etc. predictis 3-inferential  Hennyng Fricze
Notary junior
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115 113 240 Anonymous 1394-02-14 1393-02-14  Anno etc. predictis 3-inferential  Heyle Hockmann
Notary

116 114 241 Anonymous 1394-02-14 1393-02-14  Anno etc. predictis 3-inferential  Katherina
Notary Currebuch

117 115 241(b) Anonymous 1394-02-14 1393-02-14  Anno et die etc. predictis 3-inferential  Alheyt Molbuk
Notary

118 116 242 Anonymous 1394-02-14 1393-02-14 Anno, die etc. predictis 3-inferential  Hans Swed
Notary

119 158 290 [280] Mattheus 1394-02-14 1394-02-14 Item 14. die mensis Februarii, hora 2-interpretive Clawes Levendal
notarius nonarum in loco predicto, coram quo
publicus supra

120 159 281 Mattheus 1394-02-14 1394-02-14 Item 14. die mensis Februarii, hora post  2-interpretive Grete Beyer
notarius nonas, coram quos supra, loco
publicus predicto

121 160 282 Mattheus 1394-02-14 1394-02-14 Anno etc., 14. die mensis Februarii, loco  2-interpretive Tilze Enghel
notarius predicto, hora quasi vesperorum,
publicus coram quo supra

122 117 243 Anonymous 1394-02-17 1393-02-17 Anno etc. die xvii [17.] Mensis februarii 2-interpretive Margarethe
Notary predicti hora nonarum uel quasi coram relicta